
270201-2015 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 270201-2015 - Mededinging
Italië-Andria: Instrumentarium voor tomografie
OJ S 147/2015 01/08/2015
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Richtlijn 2004/18/EG

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Azienda Sanitaria Locale BT — Andria

: AndriaPlaats
: 70031Postcode

: ItaliëLand
: dott. Giovanni ZagariaTer attentie van

 E-mail: giovanni.zagaria@auslbatuno.it
: +39 0883299778Telefoon

: +39 0883299432Fax
Internetadres(sen):
Adres van de aanbestedende dienst: http://www.sanita.puglia.it

:Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op
het hierboven vermelde adres
Bestek en aanvullende documenten (zoals documenten voor een concurrentiegerichte dialoog 

:en een dynamisch aankoopsysteem) zijn verkrijgbaar op
het hierboven vermelde adres

: Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Gunning van de opdracht namens andere aanbestedende diensten
De aanbestedende dienst koopt aan namens andere aanbestedende diensten: neen

Afdeling II: Voorwerp van de opdracht

Beschrijving

Door de aanbestedende dienst aan de opdracht gegeven benaming
Procedura aperta telematica, ai sensi dell'articolo 55 del D.Lgs. n. 163/2006 per la fornitura e 
l'installazione «chiavi in mano» di un sistema tomografico computerizzato RX (CT).

Type opdracht en plaats van uitvoering of levering
Leveringen
Aankoop
Voornaamste plaats van uitvoering: Ambito territoriale della ASL da assicurare: provincia BT.
NUTS-code ITF4 Puglia

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/270201-2015
mailto:giovanni.zagaria@auslbatuno.it?subject=TED
http://www.sanita.puglia.it


270201-2015 Page 2/4

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

De aankondiging betreft een overheidsopdracht

Inlichtingen over de raamovereenkomst

Korte beschrijving van de opdracht of de aankoop/aankopen
Fornitura di un sistema tomografico computerizzato RX (CT) per la ASL-BT.

CPV-code(s)
33115000 Instrumentarium voor tomografie

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Percelen
Verdeling in percelen: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Omvang van de aanbesteding

Totale hoeveelheid of omvang
Importo complessivo 600 000 EUR (IVA esclusa).

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over verlengingen
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Duur van of uiterste termijn voor de voltooiing van de opdracht

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Verlangde borgsommen en waarborgen

Belangrijkste financierings- en betalingsvoorwaarden en/of verwijzing naar de 
voorschriften dienaangaande
Risorse economiche proprie relative ai bilanci di competenza.

De vereiste rechtsvorm van de combinatie van ondernemers waaraan de opdracht 
wordt gegund

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
De uitvoering van de opdracht is aan bepaalde voorwaarden onderworpen: neen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Economische en financiële draagkracht

Technische en beroepsbekwaamheid 



270201-2015 Page 3/4

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4. Informatie over voorbehouden opdrachten

Voorwaarden betreffende een opdracht voor dienstverlening

Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de uitvoering van de 
opdracht

Afdeling IV: Procedure

Type procedure

Type procedure
Openbaar

Inlichtingen over de beperkingen op het aantal gegadigden dat wordt uitgenodigd

Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen tijdens de 
onderhandeling of de dialoog

Gunningscriteria

Gunningscriteria
Economisch meest voordelige inschrijving, gelet op De prijs is niet het enige gunningscriterium 
en alle criteria worden enkel vermeld in de aanbestedingsdocumenten

Inlichtingen over elektronische veiling
Er wordt gebruikgemaakt van een elektronische veiling: neen

Administratieve inlichtingen

Referentienummer van het dossier bij de aanbestedende dienst

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
neen

Voorwaarden voor de verkrijging van het bestek en aanvullende stukken of het 
beschrijvende document

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
30.9.2015 - 13:00

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Italiaans.

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in dagen: 180 ( )vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Plaats:

Area Gestione del Patrimonio — Via Fornaci 201 — Andria.
Personen die de opening van de inschrijvingen mogen bijwonen: ja



270201-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Legali rappresentanti o 
Procuratori muniti di idonea procura speciale notarile.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Per informazioni: ASL BT — Area Gestione Patrimonio, tel. +39 0883299778, fax +39 
0883299432.
Eventuali comunicazioni inerenti chiarimenti, rettifiche e precisazioni verranno pubblicate sul 
sito di EMPULIA.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia

: ItaliëLand
Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Land: Italië

Beroepsprocedure

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen

Datum van verzending van deze aankondiging
29.7.2015


